PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBUIA
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 - FONE/FAX: (47) 3557-2400

88440-000 - IMBUIA - SANTA CATARINA
www.imbuia.sc.gov.br prefeitura@imbuia.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 11/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE IMBUIA, faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO
DO RESULTADO FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2021, conforme
segue:

PSICÓLOGO

4

Is
iDesc

'"'"'""'--• . osição CANDIDATO Tempo de serviço Data de Nascimento

RAFAELA SIMIANO 6 ANOS E 7 MESES 23/01/1991 --·
íTHALINE MARTINS SOUZA 2 ANOS 7 MESES E 17 DIAS 29/09/1987
DJANIFFER DOS ANJOS 2 MESES E 7 DIAS 09/02/1993

LUCIANE DA SILVA PILLAR
i O DIAS 04/04/1997

jALIN.E DA SILVA TIGRE O DIAS 22/10/1992
lassificado MÁRCIA CORREA RIBEIRO Deixou de apresentar documentos pessoais, ficha de

inscrição e diploma e registro no órgão da profissão

ASSISTÊNTE SOCIAL

---- --- 1 Posição
1 CANDIDATO Tempo de serviço Data de Nascimento

--~··'-~º
,...

9 ANOS E 1 MÊS 05/06/1971
11 TANIA SOUSA SILVA DE OLIVEIRA
,2 izoRAIONARA DA SILVA CIRQUEIRA 5 ANOS E 8 MESES 13/08/1972 ' . ,-.-,_,,

,3 FERNANDA BRUNA CARDOSO 4 ANOS E 6 MESES 04/02/1987 ' ··-·
4 DAYLANE DANIELLE SILVA DE ARAUJO 1 ANO E 6 MESES 31/08/1981

Imbuia, 4 de novembro de 2021.

~
DENY SCHEIDT

Prefeito Municipal

Capital Catarinense do Milho Verde
"Imbuia, considerada árvore símbolo, representativa do Estado de Santa Catarina" Lei nQ 6.473 de 03.12.84